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Sundbakken, november, 2014 
 
Efterår 2014 
Det var så den sommer, som slap sit tag og har overladt os til efteråret og den tilstun-
dende vinter, som jo efter kalenderen starter den 1. december. Lad os håbe at vinteren 
ikke selv er klar over det. Alt for megen sne er jo ikke nødvendigvis et plus hvis man da 
ikke lige netop skal på skiferie. 
 
Havedage 
Datoerne for havedagene for 2015 overvejer vi lige i bestyrelsen for indeværende; vi kan 
ikke rigtig finde ud af, om vi skal skifte tilbage til lørdage eller om vi skal fastholde tors-
dage, som vi har gjort i år. 
 
Juleafslutning 
Foreningens årlige juleafslutning er i år planlagt til den 9. december kl 19.00 i aktivitets-
lokalet på Nørrevang; altså samme sted som vi plejer at holde juleafslutning. Program-
met vil byde på juleglög, æbleskiver, kaffe og the, også som vi plejer; traditioner kan 
være en rar ting at læne sig op ad. Hvad festudvalget ellers finder på, ved vi ikke før den 
9. december. Bestyrelsen opfordrer alle til at møde op, så vi kan ønske hinanden glæde-
lig jul og godt nytår. 
 
Affaldshåndtering 
Det har været en større opgave overhovedet at få en tilbagemelding fra Horsens Kom-
mune om status på affaldsplanen; men endeligt er det lykkedes at komme så langt op i 
organisationen at nogen tør sige noget. Fra vicedirektør niveau forlyder det den 13. no-
vember at den tidligere stædigt fastholdte igangsætningsdato den 8. juni 2015 nu hed-
der citat:  
Dette indebære at i træd kraft datoen for det nye affaldssystem rykkes til efteråret 2015.  
Hvad det så ellers vil komme til at indebære, ved vi ikke helt, men vi får nok mindst en 3 
- 4 måneder mere med det nuværende system. 
Men derfor vil bestyrelsen stadigt gerne have gode idéer til opbevaring af affald for 2 
uger hvis der er nogle af foreningens medlemmer der skulle have sådanne. 
 
Ny andelshaver 
Ruth Vesterdal's andel Sundbakke 12 2.1 er pr. den 1. november overtaget af Annette 
og Bjarne Thannel. Vi byder velkommen til de nye medlemmer og håber, de vil komme 
til føle sig hjemme i foreningen. Som bestyrelsen har forstået forløbet, vil Annette og 
Bjarne foretage lidt ombygning i lejligheden, inden de flytter ind, ligesom de har et hus 
på Ulfeldtsvej, som lige skal sælges. 
 
 
 
 
På bestyrelsens vegne 
 
Svend Iversen  
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